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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14 Ženski/F, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
05.04.2025 - 15:34 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:16.54 Amina Kajtaz ORMO Novi Sad (SRB) 15.03.2025
BIH BCDE:-16 2:20.36 Iman Avdić BIH Beograd (SRB) 08.07.2023
BIH - 14 2:21.31 Iman Avdić STSA Beograd (SRB) 16.07.2021
BIH - 12 2:30.57 Iman Avdić STSA Maribor (SLO) 15.12.2019
BIH E:-10 2:44.40 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 14.10.2017
Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Aleksandra Zekanović 20 Olymp, BL 2:37.42 514 A Q
100m: 1:14.75 1:14.75 200m: 2:37.42 1:22.67

2. Nejra Kovačević 15 Sport Time, SA 2:38.76 501 B Q
100m: 1:13.44 1:13.44 200m: 2:38.76 1:25.32

3. Ajša Pindžo 14 GKVS SA, SA 2:39.32 496 C Q
100m: 1:17.19 1:17.19 200m: 2:39.32 1:22.13

4. Danica Konstantinov 15 Dinamo, PA 2:43.74 456 B Q
100m: 1:16.81 1:16.81 200m: 2:43.74 1:26.93

5. Uma Hećimović 15 Sharks, SA 2:46.86 431 B Q
100m: 1:19.28 1:19.28 200m: 2:46.86 1:27.58

6. Lena Šdiku 13 Dinamo, PA 2:47.79 424 C Q
100m: 1:23.59 1:23.59 200m: 2:47.79 1:24.20

7. Marina Golijanin 16 GKVS SA, SA 2:47.88 423 B Q
100m: 1:18.83 1:18.83 200m: 2:47.88 1:29.05

8. Danica Divljak 15 Dinamo, PA 2:50.28 406 B Q
100m: 1:20.73 1:20.73 200m: 2:50.28 1:29.55

9. Sara Bokun 14 Dinamo, PA 2:50.86 402 C Q
100m: 1:20.98 1:20.98 200m: 2:50.86 1:29.88

10. Gabriela Škrabo 13 Jug, DU 2:52.88 388 C R
100m: 1:22.10 1:22.10 200m: 2:52.88 1:30.78

11. Nisa Erdem 12 Yildizlar YK 2:54.26 379 D R
100m: 1:21.57 1:21.57 200m: 2:54.26 1:32.69

12. Lejla Šehović 14 GKVS SA, SA 2:56.92 362 C R
100m: 1:23.56 1:23.56 200m: 2:56.92 1:33.36

13. Magdalena Pantić 14 Dinamo, PA 2:56.94 362 C
14. Sara Šimon 16 Dinamo, PA 2:57.23 360 B

100m: 1:19.35 1:19.35 200m: 2:57.23 1:37.88

15. Nađa Selimović 13 Novi Grad, SA 2:57.36 359 C
100m: 1:24.10 1:24.10 200m: 2:57.36 1:33.26

16. Darija Veličkovski 13 Dinamo, PA 2:58.03 355 C
100m: 1:28.85 1:28.85 200m: 2:58.03 1:29.18

17. Džana Kamenjašević 13 Sport Time, SA 3:01.44 335 C
100m: 1:26.47 1:26.47 200m: 3:01.44 1:34.97

18. Uma Avdić 11 Sport Time, SA 3:02.36 330 D
100m: 1:27.14 1:27.14 200m: 3:02.36 1:35.22
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Inea Harmandić 14 Orka, MO 3:03.50 324 C
100m: 1:30.11 1:30.11 200m: 3:03.50 1:33.39

20. Ema Stančić 15 Eko Sport, SA 3:06.97 306 B
100m: 1:32.00 1:32.00 200m: 3:06.97 1:34.97

21. Mia Solomun 11 Jug, DU 3:07.85 302 D
100m: 1:32.71 1:32.71 200m: 3:07.85 1:35.14

22. Nejra Ablaković 17 Pirana, SA 3:08.94 297 A
100m: 1:24.88 1:24.88 200m: 3:08.94 1:44.06

23. Živa Jarkovič 12 Ilirija, LJU 3:10.12 291 D
100m: 1:29.46 1:29.46 200m: 3:10.12 1:40.66

24. Dženeta Dizdarević 14 GKVS SA, SA 3:10.83 288 C
100m: 1:31.59 1:31.59 200m: 3:10.83 1:39.24

25. Berra Naz Ekici 11 Poyraz SK 3:11.83 284 D
100m: 1:29.47 1:29.47 200m: 3:11.83 1:42.36

26. Milica Tintor 14 Dinamo, PA 3:12.55 281 C
100m: 1:32.20 1:32.20 200m: 3:12.55 1:40.35

27. Zala Koritnik 13 Ilirija, LJU 3:15.69 267 C
100m: 1:32.38 1:32.38 200m: 3:15.69 1:43.31

28. Didarnaz Erarslan 11 Poyraz SK 3:17.01 262 D
100m: 1:31.12 1:31.12 200m: 3:17.01 1:45.89

29. Asja Pekić 11 GKVS SA, SA 3:20.98 247 D
100m: 1:39.94 1:39.94 200m: 3:20.98 1:41.04

30. Ema Tutan 11 Eko Sport, SA 3:26.90 226 D
100m: 1:38.22 1:38.22 200m: 3:26.90 1:48.68

31. Lamah Tarčin 10 Swim, SA 3:50.41 164 E
100m: 1:50.30 1:50.30 200m: 3:50.41 2:00.11

32. Sara Hadžović 12 GKVS SA, SA 3:55.62 153 D
100m: 1:52.07 1:52.07 200m: 3:55.62 2:03.55

33. Emina Čorajević 11 GKVS SA, SA 4:09.17 129 D
100m: 2:04.72 2:04.72 200m: 4:09.17 2:04.45

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Nejra Kovačević 15 Sport Time, SA 2:38.76 501 B Q
100m: 1:13.44 1:13.44 200m: 2:38.76 1:25.32

2. Danica Konstantinov 15 Dinamo, PA 2:43.74 456 B Q
100m: 1:16.81 1:16.81 200m: 2:43.74 1:26.93

3. Uma Hećimović 15 Sharks, SA 2:46.86 431 B Q
100m: 1:19.28 1:19.28 200m: 2:46.86 1:27.58

4. Marina Golijanin 16 GKVS SA, SA 2:47.88 423 B Q
100m: 1:18.83 1:18.83 200m: 2:47.88 1:29.05

5. Danica Divljak 15 Dinamo, PA 2:50.28 406 B Q
100m: 1:20.73 1:20.73 200m: 2:50.28 1:29.55
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Sara Šimon 16 Dinamo, PA 2:57.23 360 B
100m: 1:19.35 1:19.35 200m: 2:57.23 1:37.88

7. Ema Stančić 15 Eko Sport, SA 3:06.97 306 B
100m: 1:32.00 1:32.00 200m: 3:06.97 1:34.97

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Ajša Pindžo 14 GKVS SA, SA 2:39.32 496 C Q
100m: 1:17.19 1:17.19 200m: 2:39.32 1:22.13

2. Lena Šdiku 13 Dinamo, PA 2:47.79 424 C Q
100m: 1:23.59 1:23.59 200m: 2:47.79 1:24.20

3. Sara Bokun 14 Dinamo, PA 2:50.86 402 C Q
100m: 1:20.98 1:20.98 200m: 2:50.86 1:29.88

4. Gabriela Škrabo 13 Jug, DU 2:52.88 388 C R
100m: 1:22.10 1:22.10 200m: 2:52.88 1:30.78

5. Lejla Šehović 14 GKVS SA, SA 2:56.92 362 C R
100m: 1:23.56 1:23.56 200m: 2:56.92 1:33.36

6. Magdalena Pantić 14 Dinamo, PA 2:56.94 362 C
7. Nađa Selimović 13 Novi Grad, SA 2:57.36 359 C

100m: 1:24.10 1:24.10 200m: 2:57.36 1:33.26

8. Darija Veličkovski 13 Dinamo, PA 2:58.03 355 C
100m: 1:28.85 1:28.85 200m: 2:58.03 1:29.18

9. Džana Kamenjašević 13 Sport Time, SA 3:01.44 335 C
100m: 1:26.47 1:26.47 200m: 3:01.44 1:34.97

10. Inea Harmandić 14 Orka, MO 3:03.50 324 C
100m: 1:30.11 1:30.11 200m: 3:03.50 1:33.39

11. Dženeta Dizdarević 14 GKVS SA, SA 3:10.83 288 C
100m: 1:31.59 1:31.59 200m: 3:10.83 1:39.24

12. Milica Tintor 14 Dinamo, PA 3:12.55 281 C
100m: 1:32.20 1:32.20 200m: 3:12.55 1:40.35

13. Zala Koritnik 13 Ilirija, LJU 3:15.69 267 C
100m: 1:32.38 1:32.38 200m: 3:15.69 1:43.31

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Nisa Erdem 12 Yildizlar YK 2:54.26 379 D R
100m: 1:21.57 1:21.57 200m: 2:54.26 1:32.69

2. Uma Avdić 11 Sport Time, SA 3:02.36 330 D
100m: 1:27.14 1:27.14 200m: 3:02.36 1:35.22

3. Mia Solomun 11 Jug, DU 3:07.85 302 D
100m: 1:32.71 1:32.71 200m: 3:07.85 1:35.14

4. Živa Jarkovič 12 Ilirija, LJU 3:10.12 291 D
100m: 1:29.46 1:29.46 200m: 3:10.12 1:40.66
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

5. Berra Naz Ekici 11 Poyraz SK 3:11.83 284 D
100m: 1:29.47 1:29.47 200m: 3:11.83 1:42.36

6. Didarnaz Erarslan 11 Poyraz SK 3:17.01 262 D
100m: 1:31.12 1:31.12 200m: 3:17.01 1:45.89

7. Asja Pekić 11 GKVS SA, SA 3:20.98 247 D
100m: 1:39.94 1:39.94 200m: 3:20.98 1:41.04

8. Ema Tutan 11 Eko Sport, SA 3:26.90 226 D
100m: 1:38.22 1:38.22 200m: 3:26.90 1:48.68

9. Sara Hadžović 12 GKVS SA, SA 3:55.62 153 D
100m: 1:52.07 1:52.07 200m: 3:55.62 2:03.55

10. Emina Čorajević 11 GKVS SA, SA 4:09.17 129 D
100m: 2:04.72 2:04.72 200m: 4:09.17 2:04.45
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